北京软件造价评估技术创新联盟

关于召开北京软件造价评估技术创新联盟

第一届第三次会员大会暨第一届第四次理事会的通知

各会员单位：

根据《北京软件造价评估技术创新联盟章程》规定，结合联盟的工作

实际，经研究决定召开“北京软件造价评估技术创新联盟第一届第三次会

员大会暨第一届第四次理事会”，现将有关事项通知如下：

一、时间   2019年 01月 21日 14:00-17:00。

二、地点  北京市丽亭华苑酒店（北京市海淀区知春路 25号）三层

金辉五厅

三、主要会议内容

1、听取并审议表决联盟 2018年工作报告；

2、听取并审议表决联盟 2018年财务情况报告；

3、听取并审议表决联盟 2018年监事会工作报告；

4、听取并审议表决《联盟章程》和《联盟会费标准及管理办法》2.0

版本；

5、理事会审议并决定联盟副秘书长人选；

联盟 [ 2 0 1 8 ]  0 5 号

6、工作研讨。

四、会议议程

主持人：王青 理事长

时间 会议内容

14:00-14:05 主持人宣布会议开始，介绍会议议程

14:05-14:10 主持人宣布应到会、实到会人数符合章程规定，为有效会

议

14:10-14:40
听取并审议代寒玲秘书长做北京软件造价评估技术创新联

盟 2018 年工作报告及财务报告（会员丼手表决）

14:40-14:50
听取并审议张巍监事长做 2018 年监事会工作报告（会员丼

手表决）

14:50-14:55 审议并决定联盟副秘书长人选（理事会）（理事丼手表决）

14:55-15:10

听取并审议代寒玲秘书长介绍“章程和会费收取和管理办

法”修正草案；

对章程、会费收取和管理办法，进行投票表决。

主题报告期间，同时工作人员在监票人（监事会代表 2 名）监督下计票；

15:10-16:00
主题报告：软件费用第三方评估过程及要点介绍（联盟首

席专家 王海青）

16:00-16:05 监票人代表宣读投票结果

主体议程结束（后面议程各会员单位选择性参加）

16:05-16:30 短休

16:30-17:30

研讨环节：

1、每个会员单位发言，主要围绕：简单介绍单位业务；目

前市场对软件造价评估的需求情况分析；本单位的需求；

2、自由讨论:

18:00-20:00 晚 宴

五、其他事项

1、请各参会代表于 2019年 01月 15日前将参会回执发至秘书处。

2、若参会代表因故不能参加，请电话说明并委托相关同志代为出席

会议。

3、联系人：许晓倩

联系电话：13681551818

邮箱： xuxq@bscea.org

六、参会回执。（见附件）

北京软件造价评估技术创新联盟

二零一八年十二月二十六日